
NANCY  PLACE CHARLES 3
F4 en parfait état, 87 m2 avec grande terrasse

et balcon (vue incroyable). Entrée avec placards, 
salon/séjour double accès terrasse, cuisine équipée, 

2 chs, Sdb, wc. Chauff. collectif. Double vitrage
+ volets électriques. CE : E. 193.000€

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

F4 + TERRASSE + BALCON + CAVE

SAS 3B - 03 88 66 44 01

NANCY GRANDCŒUR
Appartement neuf 4 pièces au 4e étage avec terrasse et balcon de 
24 m2, belle vue sur parc, garage en sous-sol. Entrée, salon-séjour 

de 30,5 m2, 3 ch de 12 m2, salle de bain et wc séparé. Livraison
fi n 2023 début 2024. Chauffage urbain au sol, RT 2012 – 20%,

CC maitrisés. DPE en cours. 366.700€ + frais de notaire réduits.
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NANCY

88 M2 3

Appartement secteur Artem. 
224 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

48 M2 1

Gare Isabey - Appart au dernier étage.
156 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

NANCY nancy

1

Gare - T1 bis meublé.
108 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

saint-max

165 M2 3

Maison 6 pièces avec jardin.
375 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

BOUXIERES-AUX-CHENES

335 M2 5

Maison rénovée dans ancien couvent.
399 500€ - Cyrille 06 22 92 79 09

essey-les-nancy

200 M2 4

Maison d’architecte de 7 pièces.
650 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

FROUARD

185 M2 5

Maison de caractère rénovée.
345 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY

87 M2 5

Appartement 3 pièces.
217 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

saint-max

67 M2 2

« Les Charmettes» - Appart 3 pièces.
129 000€ - Lola 06 98 51 82 99
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45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com

SPÉCIAL INVESTISSEURS - PROCHE DIVISION DE FER - Vendu 
loué 330€ + 50€ de charges. Studio au 1er étage avec asc., 
aménagé : pièce de vie, cuis. amén., sdb et wc. Chauf. ind. électr. 
Stationnt priv. ext. Bien soumis au statut de la copro : 116 lots. 
Quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes)  : 636€/
an. Honoraires charge vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : 489€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2015. CE : E  CC : C

EXCLUSIVITÉ  MAISON RÉNOVÉE 4 P. AVEC JAR
DIN ET GARAGE  Plateau de Haye, maison de 
84,88 m2 expo. S/O. Compr. au rdc : beau séj. 26 m2, 
cuis. sép., toilettes. À l’étage : 3 ch., sdb et toilettes. 
Chauf. gaz. Terrain 129 m2. Hono. ch. vendeur. Mon-
tant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 840€ et 1220€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C

NANCY 131.000€

EXCLUSIVITÉ  Prox. tram Jean Jaurès T1, appt 3 P. 
de 56,26 m2, ds imm. début XXe siècle. Compr. 2 ch., 
cuis. éq. et sde. Chauf. ind. gaz. Cave. Bien soumis 
au statut de la copro : 12 lots. Quote-part budget 
prévisionnel : 1060€/an. Honoraires charge vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1070€ et 1500€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

SAINTMAX        176.000€

COUP DE CŒUR  APPT 3 P. LUMINEUX  Ds imm. semi-réc. 
avec asc. et gardien, appt de 71 m2 compr. sal. donnant sur gd 
balcon, cuis. éq., 2 ch. et sde. Chauf. ind. gaz. Bon état général. 
Place de park. souterrain. Bien soumis au statut de copro : 83 
lots. Honoraires charge vendeur. Quote-part budget prévision-
nel : 1475€. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 690€ et 980€. Prix moyens des 
énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C

APPT 2 P. AVEC TERRASSE  POUR INVESTISSEURS  Plateau 
de Haye, ds imm. récent. Appt compr. cuis. éq. ouv. sur séj. accès 
terrasse, chambre et sde. Chauf. indiv. gaz. Bon état général. 
Place de park. Bien soumis au statut de la copro : 140 lots. 
Quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes)  : 1050€/
an. Honoraires charge vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 450€ et 660€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.   CE : C  CC : C

EXCLUSIVITÉ  APPT 2 P. AVEC TERRASSE  Beau séj. 
39 m2, chbre 9 m2, cuis. éq. et sdb. Chauf. ind. électr.  
Terrasse 5,71 m2. Place de parking. Bien soumis au statut 
de la copro  : 108 lots. Quote-part budget prévisionnel 
(dépenses courantes)  : 630€/an. Honoraires charge du 
vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard  : entre 800€ et 1110€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 630€ CC

EXCLUSIVITÉ - APPT MEUBLÉ ET RÉNOVÉ - QUAR-
TIER CALME - Rue de Villers, appt 1 P. de 29,75 m2

ent. meublé (aménagement en cours). Entrée, sdb 
avec wc, pièce de vie lumineuse, cuis. éq.. Vue déga-
gée et balcon. Chauf. ind. élec. Loyer compr. 80€/mois 
prov. charges (soumis à la régul. annuelle). Soit avec 
Assurance Habitation et Assistance* (14€) : 644€. Ho-
noraires charge locataire : 327,25€ (soit 11€/m²) dont 
89,25€ état des lieux (soit 3€/m²). CE : D - CC : B

PULNOY  Loyer : 725€ CC

EXCLUSIVITÉ - QUARTIER CALME - Appt 3 pièces 
de 63 m2. Entrée, séjour, cuisine simple, 2 chambres 
et sdb avec wc. Balcon, garage et place de parking. 
Loyer compr. 50€/mois prov. charges (soumis à la 
régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation et 
Assistance* (18€) : 743€. Honoraires charge loca-
taire  : 593€ (soit 9,41€/m²) dont 189€ état des lieux 
(soit 3€/m²).

NANCY Loyer : 660€ CC

EXCLUSIVITÉ - 2 PIÈCES AVEC TERRASSE - Appt de 
49 m2 comp. entrée, cuis. éq. ouv. sur séj., chbre avec 
2 dressings et sdb avec wc. Balcon, poss. louer place 
de park. ext. Loyer compr.  30€/mois prov. charges 
(soumis à régul. annuelle). Soit avec Assurance Ha-
bitation et Assistance* (16€) : 676€. Honoraires : 539€ 
(soit 11€/m²) dont 147€ état des lieux (soit 3€/m²).

EXCLUSIVITÉ - BON ÉTAT GÉNÉRAL - Appt 2 P. de 54,6 m2

compr. entrée avec plac., séj. donnant sur cuis. amén. et éq., 
sde avec wc, chbre et place de stationnt aérienne. Chauf. ind. 
électr. Cave. Bien soumis au statut de la copro. Loyer compr. 
40€/mois prov. charges (soumis à la régul. annuelle). Soit avec 
Assurance Habitation et Assistance* (16€) : 611€. Honoraires 
charge locataire : 600€ (soit 11€/m²) dont 163,80€ état des lieux 
(soit 3€/m²). Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 1030 et 1420€.  CE : E  CC : B

NANCY   77.000€

EXCLUSIVITÉ - IDÉAL INVESTISSEUR - A côté du tram Division 
de Fer, T1 à 3 mn à pied du centre-ville. 1 pièce de 32,17 m2 : séj. 
23 m2 avec kitch. et sdb. Chauf. ind. électr. Stationnt en s.-sol. 
Bien soumis au statut de la copro : 116 lots. Quote-part budget 
prévisionnel (dépenses courantes) : 616€/an. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 490€ et 730€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ  APPT 2 P. RÉCEMMENT RÉNOVÉ  
Appt 44,14 m2 comp. chbre, cuis. éq. et sde. Chauf. 
ind. électr. Bien soumis au statut de copro : 18 
lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses cou-
rantes) : 530€/an. Honoraires charge vendeur. Mon-
tant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : 587€. Prix moyens des énergies 
indexés en 2015.  CE : D  CC : B

NANCY 72.000€ TOUL 77.000€

NANCY 125.000€

NANCY        221.000€

NANCY Loyer : 595€ CC VANDŒUVRE Loyer : 460€ CC

QUARTIER CALME - EN BON ÉTAT GÉNÉRAL - Idéal 

pour étudiants, espace privatif 14 m2, appt meublé, 

espace commun compr. entrée, cuis. éq. et amén., 

sal./salle à manger, sdb et wc. Chauf. coll. gaz. Loyer 

compr. 60€/mois prov. charges (soumis à la régul. 

annuelle).

NANCY Loyer : 650€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 2 P. de 76,13 m2. Entrée avec 
séj., cuis. éq. et amén., chbre, sdb avec wc sép. Cave. 
Bien soumis au statut de copro. Loyer compr. 50€/
mois prov. charges (soumis à la régul. annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (18€) : 668€. 
Ìonoraires charge locataire  : 837,43€ (soit 11€/m²) 
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

NANCY Loyer : 595€ CC VANDŒUVRE Loyer : 460€ CC

QUARTIER CALME - EN BON ÉTAT GÉNÉRAL - Idéal 

pour étudiants, espace privatif 14 m2, appt meublé, 

espace commun compr. entrée, cuis. éq. et amén., 

sal./salle à manger, sdb et wc. Chauf. coll. gaz. Loyer 

compr. 60€/mois prov. charges (soumis à la régul. 

annuelle).

NANCY Loyer : 650€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 2 P. de 76,13 m2. Entrée avec 
séj., cuis. éq. et amén., chbre, sdb avec wc sép. Cave. 
Bien soumis au statut de copro. Loyer compr. 50€/
mois prov. charges (soumis à la régul. annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (18€) : 668€. 
Ìonoraires charge locataire  : 837,43€ (soit 11€/m²) 
dont 228,39€ état des lieux (soit 3€/m²). Montant es-
timé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 1320 et 1840€. CE : E  CC : E

SAINTMAX  Loyer : 610€ CC

EXCLUSIVITÉ - APPARTEMENT NEUF - Appt 3 P. de 
63,91 m2 compr. entrée avec rangts, beau séj. 28 m2, 
sal. (ou 2e ch.), cuis. indép. éq. et amén., chbre et sde 
avec wc. Refait à neuf. 2 balcons, cave. Loyer compr. 
40€/mois prov. charges (soumis à la régul. annuelle). 
Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (18€) : 
628€. Honoraires : 715€ (soit 11,19€/m²) dont 191,73€ 
état des lieux (soit 3€/m²).

NANCY  Loyer : 920€ CC

EXCLUSIVITÉ - GD APPT 4 P. - VUE SUR L’EAU - Pr. 
gare et centre-ville, appt de 91,32 m2, vue dégagée. En-
trée, cuis. amén. et éq., gd séj., 3 ch., buand., sde et wc. 
Chauf. ind. gaz. Loyer compr. 45€/mois prov. charges 
(soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Habi-
tation et Assistance* (21€) : 941€. Honoraires : 1004,52€ 
(soit 11€/m²) dont 273,96€ état des lieux (soit 3€/m²). 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : 939€.                        CE : C  CC : D

NANCY Loyer : 895€ CC

EXCLUSIVITÉ - GD APPT 3 P. AVEC BALCONS - Appt de 
96,94 m2 rue de Saurupt, compr. entrée avec cellier, sde, vaste 
séj. accès sur 2 balcons, cuis. éq. et amén., 2 ch., sdb, wc sép. 
Chauf. ind. électr. Place park. Loyer compr. 90€/mois prov. 
charges (soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (18€)  : 913€. Honoraires charge 
locataire : 1066,34€ (soit 11€/m²) dont 290,82€ état des lieux 
(soit 3€/m2). Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 840 et 1190€. CE : C  CC : A

NANCY 99.500€

EXCLUSIVITÉ  APPT 2 PIÈCES AVEC TERRASSE - Appt de 
49,23 m2 comp. séj. 23 m2, chbre, cuis. éq. et sdb. Chauf. ind. 
gaz. Bon état général. Place de park. Honoraires charge 
vendeur. Bien soumis au statut de la copro : 62 lots. Quote-
part budget prévisionnel (dépenses courantes : 1200€/an). 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 630€ et 890€. Prix moyens des 
énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C

MALZEVILLE 94.800€
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

MAISON
DE VILLAGE

avec beau jardin. 
Grande cuisine
équipée accès 

terrasse et jardin, 
3 chs, bureau, 2 Sdd 

avec wc. Cave 
voûtée et petit 

garage (motos). 
Chauf. élec. 

+ clim. + pellet.
CE : D. 

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48MAISON + JARDIN

FROUARD / PL. NATIONALE 162.000€ FAI

F4 duplex de caractère de 
87,40 m2 hab. (72 m2 Carrez) 

aux 2e et 3e. Petite copro 
entretenue de 3 apparts avec 

syndic bénévole. Salon de 
21 m2, séjour de 11 m2, 
cuisine équipée, sdb, 

2 grandes chambres, 2 wc. 
Chauffage ind. gaz. 

Cave et jardin commun.
CE : E

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / 3 MAISONS  157.000€ FAI

MAISON F6 de 1900,
au caractère conservé, 

lumineuse et en bon état 
général, 150 m2 hab. + sous-

sol complet. Dble pièce de vie, 
cuisine équipée ouverte sur 

véranda et terrasse,
4 chs, bureau, Sdb, 3 wc,

nbx dépendances. Beau jardin 
et garage motos. Chauf. gaz.

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
carbone réduite. Des lieux où il fait bon vivre, habiter, travailler. En lien avec ses parties prenantes, Icade fait du bas-carbone une priorité stratégique pour réinventer l’immobilier et contribuer à une ville plus saine, douce et accueillante. Acteur majeur du Grand Paris et des métropoles régionales, cotée (SIIC) sur Euronext Paris, Icade a pour actionnaire de référence le 
Groupe Caisse des Dépôts. Icade Promotion - Immeuble Open - 27, rue Camille Desmoulins - CS 10166 - 92445 Issy-les-Moulineaux Cedex - SASU au capital de 29 683 456 euros - RCS Nanterre 784 606576 - N° Orias 13003036 - IOBSP Mandataire Non Exclusif - Carte T CPI 7501 2016 000 016 385 délivrée par la CCI de Paris. Février 2023. Illustrations non contractuelles, à caractère 
d’ambiance. Appartements et terrasses/balcons vendus non meublés. Nombre et essence des arbres non contractuels. 

NANCY - QUAI FLORENTIN
Sur les quais, superbe duplex de 103m2 avec terrasse et jardin 
Livraison fin d’année 
332299  000000  €€

Dernière opportunitéDernière opportunité

NANCY - ROSE WILD - Quartier Saurupt
Du studio cosy au 5 pièces familial 
Au cœur d’un environnement résidentiel renouvelé 
Votre 3 pièces à partir de  225588  000000€€  

Travaux en coursTravaux en cours

NANCY - ART DECO
4 pièces de standing à partir de 330000  000000€€  
Résidence d’exception proche de l’hypercentre

Travaux en coursTravaux en cours

BIENTÔT À NANCY - Quartier Libération
Au coeur de la ville de Nancy, découvrez votre nouvelle adresse
Du studio au 5 pièces dont de superbes duplex  

Avant-premièreAvant-première
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Belle rentabilité, immeuble de rapport de 180 m² loués 5 appts et commerce :
- COMMERCE RDC, 29 m², loué 350 €
- F2 rdc avec jardin, à rénover, 45 m2

- F1 étage 1 en bon état, 28 m2 (DPE : E)
- F2 étage 1 en bon état, 32 m2 (DPE : E)
- F2 étage 2 en bon état, 45 m2 (DPE : E)
- F1 étage 3, 45 m2, non loué et à réhabiliter.
Soit 24.648€ annuel. Honoraires charge acquéreur. Non soumis au DPE.

IMMEUBLE MALZÉVILLE 295.000€

Bâtisse typique, ancienne ferme lorraine de 180 m2 hab. et 218 m2

au total. Divisée à ce jour en 2 appts. Rdc : appt entièr. à rénover 
de 68 m2 av. cuis.-SàM, sal.-séj., 1 ch., sdb, wc, cave, accès direct 
jardin. 2e et 3e étage : appt familial de 130 m2 entièr. rénové av. 
goût et modernité, av. 3 ch., cuis., séj.-SàM cathédral, salon, sdb, 
wc, placard. Joli jardin verdoyant parfaitement exposé sud-ouest. 
Honoraires charge vendeur. CE : E, CC : B.

Maison de ville de 7 pièces de 129 m2 au cœur du village compr. 
5 ch., salle de bains, wc à l’étage et en rdc, pièce à vivre de 30 m2

avec accès direct sur l’extérieur, cuis. aménagée et équipée, bu-
reau, wc. Terrasse de 40 m2, belle cave saine, chauf. gaz, huisse-
ries PVC dble vitrage. Pas de travaux importants à prévoir. Hon-
oraires charge acquéreur. CE : E, CC : E. Montant moyen estimé 
des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à 
partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 2330 et 3200€.

MAISON MALZÉVILLE 175.000€

Rare. 1038 m2 constructibles, dans un environnement très calme 
et verdoyant. Parfaitement exposé, ce terrain offre une formidable 
vue dégagée sur le “Pain de sucre”, le plateau de Malzéville et la 
nature environnante. Sa façade est de 16 m environ. Non viabilisé 
mais avec des possibilités de raccordement à proximité immédi-
ate. Libre de tout constructeur. Honoraire charge acquéreur.

TERRAIN EULMONT 225.000€

Maison de village rénovée av. talent, surf. hab. 200 m2, garage 40 m2, 
terrasse discrète av. vue sur château. 5 ch, 3 wc, sdb et sde. Rdc indép. 
av. gde pièce de vie, 2 ch., sde et wc. 1er étage : vaste espace de vie 74 
m2, cuis. ouverte, salon et terrasse 30 m2, 1 ch. parentale et wc séparé. 
2e étage : 2 ch., wc séparé, gde sdb. Excel. état, rénov. 2023. Cadre hy-
dillique. Honoraires charge vendeur. CE : C, CC : C. Montant moyen es-
timé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, établi 
à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 2140 et 2950€. 

MAISON LAYSAINTCHRISTOPHE 346.000€

Jolie maison familiale de 168 m2 hab. et 230 m2 au total, sur 
parcelle de 891 m2, parfaitement indépendante et nichée ds écrin 
de verdure en retrait de rue. 2 terrasses et magnifi que jardin clos 
et arboré à l’arrière. Terrain expo sud-ouest, vue dégagée sur le 
plateau de Malzéville. 4 ch, grande pièce de vie, cuisine, 2 wc, 
sdb, salle d’eau, garage, s.-sol, cave. Honoraires charge vendeur. 
CE : F, CC : F.

MAISON LAYSAINTCHRISTOPHE 340.000€

Superbe 4 pièces de 115 m2, idéalement situé, au 2e étage d’un immeuble du 
XVIIe siècle. Entrée spacieuse, pièce de vie exceptionnelle av. chem., poutres 
appar., et belle hauteur ss plaf. 2e pièce (salon, bureau ou chambre). 2 belles 
ch. côté cour. S. d’eau moderne av. douche, receveur extra plat et vasque. 
Toilettes séparées. Placard/buand. Qq travaux à prévoir. Honoraires charge 
vendeur. Copro 15 lots. Quote-part moy. budget prév. 1050€. CE : D, CC :DE. 
Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1400 et 2000€. 

APPARTEMENT NANCY 379.000€

T3 de 85 m2 entièrement rénové avec goût et modernité, au 5e étage sur 6 d’une 
belle copro (Henri Prouvé), parfaitement sécurisée. Belle pièce de vie de 43 m2

avec cuis. ouv. éq., 2 gdes ch. de 13,32 et 12,13 m2, sde rénovée de 5 m2 av. cuis. 
ouverte tte équ., 2 gdes ch., s. d’eau entièr. rénovée av. dche à l’italienne, wc sé-
paré, buand., nbx placards et rgts. Honoraires charge vendeur. Copro 200 lots. 
Aucune procédure en cours. Quote-part moy. budget prév. 2640€. CE : D, CC : C. 
Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1100 et 1540€.

APPARTEMENT VANDŒUVRELESNANCY 160.000€

Garage + stationnement pour cette maison de 350 m2 sur terrain de 
1077 m2 : 3 niveaux indép. et 2 escaliers. Cave voûtée 50 m2, 4 ch., 
buand., sdb, cellier, wc. 1er étage : sal.-séj., SàM, cuis., gd bureau, sde, 
cellier, wc. 2e étage : espace complet à rénover. Bon état structurel. 
Toiture entièr. rénovée, façades propres, chaud. gaz récente. Travaux 
de rénov. à prévoir. Honoraires charge vendeur. CE : D, CC : D. Montant 
moyen estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, 
établi à partir des prix de l’énergie de 2021 : entre 3150 et 4310€.

MAISON MALZÉVILLE 479.000€

MAISON EULMONT 259.000€
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